

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Elielinaukion röntgen

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Elielinaukion röntgen, 3. kerros
Elielinaukio 2 G, Helsinki

Jos olet saanut lähetteen

- luuntiheysmittaukseen, varaa aika soittamalla puhelin 09 471 80900
- ultraäänitutkimukseen varaa aika verkossa www.maisa.fi tai soittamalla puhelin 09 471 80900.

Luuston ja keuhkojen perusröntgentutkimukseen sinun ei tarvitse varata aikaa.

Sisäänkäynti Elielinaukion puolelta (Postitalo), kulku kolmanteen kerrokseen vain hissillä. Ilmoittautuminen ilmoittautumisautomaatilla 3. kerroksen odotustilassa.

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen.
Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi.
Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

Kela-kortti tai henkilötodistus.

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla varattuna aikana, peruuta tutkimus.

Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä, puhelin 09 471 80900.

Jos peruutat tai siirrät ajan tutkimuspäivänä, soita Elielinaukion röntgeniin, puhelin 050 427 1173.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan puhelin 09 471 72308, maanantai-torstai kello 7.30–17.30 ja perjantai kello 7.30–15.30.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme.

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> [Anna palautetta](#).

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Alueella on maksullisia pysäköintialueita ulkona ja pysäköintihallissa.

Lisätietoa pysäköinnistä:

www.europark.fi > [Pysäköintikohteet](#) > [Helsinki](#) > [P-ElieI](#) ja

www.autoparkki.fi/pysakointi > [P-posti](#).

Katso tiedot esteettömyydestä tutkimuspaikan sivulta www.hus.fi (etsi: hae röntgeniä). Löydät tietoa myös [Palvelukartasta](#).